
UCHWAŁA NR XXXIX/994/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia przepisów porządkowych związanych 
z funkcjonowaniem Obszaru Płatnego Parkowania. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przepisy porządkowe związane z zawieszeniem poboru opłat oraz 
przeprowadzaniem kontroli w Obszarze Płatnego Parkowania w Krakowie wprowadzone 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: 
1) Zarządzenie nr 717/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 marca 2020 r. w sprawie 

przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem Obszaru Płatnego Parkowania w trakcie 
stanu zagrożenia epidemicznego, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zarządzenie nr 817/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z  dnia 1  kwietnia 2020 r. 
w sprawie przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem Obszaru Płatnego 
Parkowania w trakcie stanu epidemii, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zarządzenie nr 909/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z  dnia 15  kwietnia 2020 r. w sprawie 
przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem Obszaru Płatnego Parkowania w trakcie 
stanu epidemii, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: 4DACBD0A-D938-468A-924F-66E2AA41EF32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/994/20
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 4DACBD0A-D938-468A-924F-66E2AA41EF32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/994/20
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 4DACBD0A-D938-468A-924F-66E2AA41EF32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/994/20
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 4DACBD0A-D938-468A-924F-66E2AA41EF32. Podpisany Strona 1




